
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA

ĻOTI JAUDĪGA 
SKAĻRUŅU 
SISTĒMA

Pirms aparāta lietošanas rūpīgi izlasiet šo lietošanas 
instrukciju un saglabājiet to turpmākai uzziņai.

MODELIS 
FH2

www.lg.com

Autortiesības © 2017-2019 LG Electronics Inc. Visas tiesības paturētas.MFL71446049



1	 Darba	uzsākšana

Darba uzsākšana2

D
arba uzsākšana

1

Informācija par drošību

UZMANĪBU
ELEKTROŠOKA RISKS  

NEATVĒRT

UZMANĪBU:	LAI	SAMAZINĀTU	ELEKTRISKĀS	
STRĀVAS	TRIECIENA,	RISKU	NENOŅEMIET	PĀRSEGU	
(VAI	AIZMUGURES	VĀKU).	KORPUSA	IEKŠPUSĒ	NAV	
DETAĻU,	KURAS	LIETOTĀJS	VAR	REMONTĒT	PATS.	
VĒRSIETIES	PIE	KVALIFICĒTIEM	SPECIĀLISTIEM.

Zibens	simbols	ar	bultiņu	galā	
vienādsānu	trijstūrī	brīdina	lietotāju	
par	neizolētu,	bīstamu	spriegumu	
produkta	korpusā,	kas	var	būt	
pietiekami	spēcīgs,	lai	pakļautu	
cilvēkus	elektriskās	strāvas	trieciena	
riskam.

Izsaukuma	zīme	vienādsānu	trijstūrī	
brīdina	lietotāju	par	svarīgiem	
darbības	un	apkopes	(remonta)	
norādījumiem	produktam	
pievienotajā	literatūrā.

BRĪDINĀJUMS:	LAI	NOVĒRSTU	UGUNSGRĒKA	
VAI	ELEKTRISKĀS	STRĀVAS	TRIECIENA	RISKU,	
NEPAKĻAUJIET	ŠO	PRODUKTU	LIETUS	VAI	MITRUMA	
IETEKMEI.

UZMANĪBU:	Aparātu	nedrīkst	pakļaut	ūdens	(piloša	
vai	šļakstoša)	ietekmei,	un	uz	aparāta	nedrīkst	
novietot	ar	šķidrumu	pildītus	traukus,	piemēram,	
vāzes.

BRĪDINĀJUMS:	Nenovietojiet	šo	iekārtu	slēgtā	telpā,	
piemēram,	grāmatu	plauktā	vai	līdzīgā	vietā.

UZMANĪBU:	Šī	produkta	tuvumā	nelietojiet	citus	
produktus	ar	augstu	spriegumu	(piem.,		elektrisko	
mušu	pletni).	Elektriskās	strāvas	trieciena	ietekmē	
produkta	darbība	var	tikt	traucēta.

UZMANĪBU:	Nenobloķējiet	nevienu	no	ventilācijas	
atverēm.	Uzstādiet	iekārtu	atbilstoši	ražotāja	
norādījumiem.	 
Spraugas	un	atveres	korpusā	ir	domātas	ventilācijai,	
kā	arī	lai	nodrošinātu	atbilstošu	produkta	darbību	
un	pasargātu	to	no	pārkaršanas.	Atveres	nedrīkst	
nobloķēt,	novietojot	produktu	uz	gultas,	dīvāna,	
paklāja	vai	citas	līdzīgas	virsmas.	Šo	produktu	nedrīkst	
novietot	iebūvētās	konstrukcijās,	piemēram,	grāmatu	
skapī	vai	plauktā,	ja	vien	nav	nodrošināta	atbilstoša	
ventilācija	un	atbilstība	ražotāja	norādījumiem.

PAZIŅOJUMS:	Lai	iegūtu	detalizētāku	informāciju	
par	drošības	marķējumiem,	kā	arī	produkta	
identifikāciju	un	barošanas	parametriem,	skatiet	
galveno	marķējumu	uz	produkta	apakšējās	vai	citas	
virsmas.

PIESARDZĪBA attiecībā uz barošanas kabeli

Elektriskā	kontaktdakša	ir	atvienojošā	ierīce.	
Elektriskajai	kontaktdakšai	vienmēr	jābūt	viegli	
pieejamajai	neparedzētiem	gadījumiem.

Pārbaudiet	šīs	lietotāja	rokasgrāmatas	specifikāciju	
lapu,	lai	pārliecinātos	par	elektriskās	strāvas	prasībām.	

Nepārslogojiet	elektriskās	rozetes.	Pārslogotas,	
vaļīgas	vai	bojātas	elektriskās	rozetes	un	kabeļi,	
nodiluši,	bojāti	vai	saplaisājuši	kabeļi	un	to	izolācija	
ir	bīstami.	Jebkurš	no	šiem	stāvokļiem	var	radīt	
elektrisko	triecienu	vai	ugunsgrēku.	Periodiski	
pārbaudiet	jūsu	ierīces	barošanas	kabeli	un,	ja	tā	
izskats	norāda	uz	bojājumiem	vai	nolietošanos,	
atvienojiet	to,	un	nelietojiet	iekārtu	līdz	neesiet	
nomainījuši	bojāto	vadu	uz	precīzu	maiņas	detaļu	
autorizētā	servisa	centrā.	Sargājiet	barošanas	kabeli	
no	nepareizas	fiziskas	vai	mehāniskas	lietošanas	
(piemēram,	no	savērpšanas,	sitieniem,	sakniebšanas,	
iespiešanas	durvīs	vai	kāpšanas	uz	tā).	Pievērsiet	
īpašu	uzmanību	kontaktdakšām,	elektriskajām	
rozetēm	un	vietai,	no	kuras	kabelis	iziet	no	ierīces.



Darba uzsākšana 3
D

arba uzsākšana

1

UZMANĪBU:	Ventilāciju	nedrīkst	kavēt,	sedzot	
ventilācijas	atveres	ar	priekšmetiem,	piemēram,	
avīzēm,	galdautiem,	aizkariem,	u.c.

UZMANĪBU:	Aparatūra	varētu	tikt	izmantota	tropu	
un	mērenā	klimatā.

UZMANĪBU:	Kontaktligzda	vai	iekārtu	savienotājs	
tiek	izmantots	kā	atvienošanas	iekārta,	atvienotajai	
ierīcei	jābūt	viegli	pieejamai.

Šī	ierīce	ir	aprīkota	ar	portatīvu	bateriju	vai	
akumulatoru.	

Drošs veids, kā izņemt bateriju vai bateriju 
komplektu no iekārtas: Izņemiet	veco	bateriju	vai	
bateriju	komplektu,	veicot	darbības	pretējā	secībā	
ievietošanai.	Lai	novērstu	vides	piesārņojumu	un	
neapdraudētu	cilvēku	un	dzīvnieku	veselību,	veco	
bateriju	vai	bateriju	komplektu	novietojiet	atbilstošā	
tvertnē	attiecīgās	savākšanas	vietās.	Neizmetiet	
baterijas	vai	bateriju	paku	kopā	ar	citiem	sadzīves	
atkritumiem.	Ieteicams	izmantot	vietējās	bezmaksas	
bateriju	un	akumulatoru	savākšanas	sistēmas.	
Bateriju	nedrīkst	pakļaut	pārmērīgam	karstumam,	
piemēram,	saules,	uguns	vai	līdzīgai	ietekmei.

UZMANĪBU:	Uz	iekārtas	nedrīkst	novietot	atklātu	
uguns	avotu,	piemēram,	aizdegtas	sveces.

Simboli

~ Apzīmē	maiņstrāvu	(AC).

0 Apzīmē	līdzstrāvu	(DC).

Apzīmē	II	klases	aprīkojumu.

1
Nozīmē,	ka	ir	aktivizēts	gaidstāves	
režīms.

! Nozīmē,	ka	ierīce	ir	ieslēgta.

Apzīmē	bīstamu	spriegumu.



Darba uzsākšana4

D
arba uzsākšana

1

Drošības pasākumi strādājot ar 
akumulatoru

 y Iekārtai	ir	iebūvēts	vārstu	regulēts	svina-skābes	
akumulators.	(12	V/7,0	Ah)

 y Neizmantojiet	akumulatoru	slēgtā	telpā	vai	atklātu	
liesmu	tuvumā.

 y Uzlādējiet	akumulatoru	tikai	norādītajos	
uzlādēšanas	apstākļos.

 y Ja	konstatēta	termināļa	korozija,	akumulatora	
korpusa	noplūde	vai	deformācija,	neizmantojiet	
akumulatoru.

 y Ja	notiek	akumulatora	noplūde,	pasargājiet	rokas	
un	apģērbu	akumulatora	noņemšanas	laikā	un	
rīkojieties	īpaši	uzmanīgi,	lai.	

 y Ja	notiek	akumulatora	noplūde	un	uz	ādas	vai	
drēbēm	nokļūst	tā	iekšpusē	esošais	šķidrums,	
nekavējoties	noskalojiet	to	ar	lielu	daudzumu	tīra	
ūdens.	 
Ja	šķidrums	nonāk	acīs,	nekavējoties	izskalojiet	
tās	ar	lielu	daudzumu	ūdens	un	konsultējieties	ar	
ārstu.

 y Izvairieties	no	tādu	akumulatoru	izmantošanas,	
kas	ir	atšķirīgi,	kam	ir	cits	ražotājs	un	kas	iepriekš	
izmantoti	atšķirīgiem	mērķiem.

 y Nemetiet	akumulatoru	ugunī	un	neuzkarsējiet	to.
 y Nesabojājiet	akumulatora	terminālus.
 y Nemēģiniet	izjaukt,	pārveidot	vai	iznīcināt	
akumulatoru.

 y Nenovietojiet	akumulatoru	bērnu	tuvumā.
 y Akumulatoru	ir	iespējams	nomainīt.	Ja	akumulators	
jāuzlādē	arvien	biežāk,	iespējams,	ka	pienācis	
laiks	to	nomainīt.	Akumulatora	apstrāde	jāveic	LG	
Electronics	klientu	apkalpošanas	centrā.

 y Pirms	noglabājat	ilgāku	laiku	neizmantotu	
akumulatoru,	pilnībā	uzlādējiet	to	uz	izslēdziet	
slēdzi	ON/OFF	(OFF).	Uzglabājiet	akumulatoru	
vēsā,	sausā	vietā.

 y Akumulatora	uzglabāšanas	laikā	uzlādējiet	to	vismaz	
reizi	mēnesī.	Ja	baterija	tiek	uzglabāta	ilgāku	laiku	bez	
uzlādes,	tās	kalpošanas	laiks	var	samazināties.

 y Izlietoto	akumulatoru	nedrīkst	pārstrādāt	vai	
utilizēt	kopā	ar	sadzīves	atkritumiem.

AUTO	POWER	ieslēgšanas	funkciju	var	iestatīt	
tikai	tad,	kad	ierīce	ir	pieslēgta	pie	maiņstrāvas	
tīkla	kontaktligzdas.	Kad	ierīces	strāvas	padeve	
tiek	nodrošināta	tikai	ar	iebūvēto	akumulatoru,	
AUTO	POWER	ieslēgšanas	funkcija	nav	pieejama.



Saturs 5

1

2

3

4

5

Saturs

3 Darbība
12	 Pamata	darbības
12	 –	 USB	darbības
13	 BLUETOOTH®	bezvadu	tehnoloģijas	

izmantošana
13	 –	 Bluetooth	ierīcēs	uzglabātas	mūzikas	

klausīšanās
15	 Radio	lietošana
15	 –	 Radio	klausīšanās
15	 –	 Radiostaciju	programmēšana
15	 –	 Visu	saglabāto	staciju	dzēšana
16	 Skaņas	regulēšana
16	 –	 Skaņas	režīma	iestatīšana
16	 Citas	darbības
16	 –	 Mikrofona	lietošana
17	 –	 BALSS	ATSLĒDZĒJS
17	 –	 TONALITĀTES	MAIŅA
17	 –	 AUTO	POWER	Ieslēgts
17	 –	 Automātiska	funkcijas	maiņa

4 Problēmu novēršana
18	 Problēmu	novēršana
18	 –	 Vispārīgi

5 Pielikums
19	 Vispārīgie	tehniskie	parametri
20	 Apkope
20	 –	 Iekārtas	pārvietošana
20	 Preču	zīmes	un	licences

1 Darba uzsākšana
2	 Informācija	par	drošību
4	 –	 Drošības	pasākumi	strādājot	ar	akumulatoru
6	 Īpašas	funkcijas
6	 Prasības	atskaņojamajiem	failiem
6	 –	 Mūzikas	failu	prasības
6	 –	 Saderīgās	USB	ierīces
6	 –	 Prasības	USB	ierīcēm
7	 Augšējais	panelis
7	 Aizmugurējais	panelis
8	 Ierīces	pārnēsāšana
9	 Kā	piestiprināt	ferīta	serdi
9	 –	 Ferīta	serdes	piestiprināšana	barošanas	

vadam
9	 Strāvas	savienojums
10	 Akumulatora	uzlāde

2 Savienošana
11	 Izvēles	aprīkojuma	pieslēgšana
11	 –	 PORT.	IN	savienojums
11	 –	 USB	pievienošana



Darba uzsākšana6

D
arba uzsākšana

1

Īpašas funkcijas

Bluetooth®
Atskaņo	jūsu	Bluetooth	ierīcē	saglabātu	mūziku.

Portatīvās ierīces pieslēgvieta
Atskaņo	mūziku	no	jūsu	portatīvās	ierīces	(MP3	
atskaņotājs,	piezīmjdators	u.c.).

Ierīces pārnēsāšana
Ierīcei	ir	riteņi	un	rokturis,	lai	to	viegli	varētu	pārvietot.

Prasības 
atskaņojamajiem failiem

Mūzikas failu prasības
Ar	šo	iekārtu	var	atskaņot	MP3/WMA	failus,	kas	
atbilst	tālāk	aprakstītajām	prasībām.

 y Signāla	nolases	frekvence:	32-48	kHz	robežās	
(MP3),	32-48	kHz	robežās	(WMA)

 y Bitu	pārraides	ātrums	:	no	32	līdz	320	kbps	
(MP3),	40	līdz	192	kbps	(WMA)

 y Maksimālais	failu	skaits	:	999

 y Maksimālais	mapju	skaits	:	99

 y Failu	paplašinājumi	:	“.mp3”/	“.wma”

 y Atkarībā	no	faila	tipa	vai	formāta	noteikti	MP3/
WMA	faili	var	netikt	atskaņoti.

Saderīgās USB ierīces
 y MP3	atskaņotājs	:	zibatmiņas	tipa	MP3	
atskaņotājs.

 y USB	zibatmiņas	ierīces	diskdzinis:	 
Ierīces,	kas	atbalsta	USB	2,0	vai	USB	1,1.	

 y Šīs	ierīces	USB	funkcija	neatbalsta	visas	USB	
ierīces.

Prasības USB ierīcēm
 y Šajā	iekārtā	nevar	izmantot	ierīces,	kuru	
pieslēgšanai	pie	datora	ir	nepieciešama	papildus	
programmas	instalēšana.

 y Neizņemiet	USB	ierīci,	kamēr	tā	tiek	lietota.

 y Datu	meklēšana	lielas	ietilpības	USB	ierīcē	var	
aizņemt	vairākas	minūtes.

 y Lai	izvairītos	no	datu	zudumiem,	veidojiet	to	
rezerves	kopijas.

 y Izmantojot	USB	pagarinātāja	kabeli	vai	USB	
centrmezglu,	aparāts	neatpazīs	USB	ierīci.

 y NTFS	failu	sistēma	netiek	atbalstīta.	(Tiek	
atbalstīta	tikai	FAT(16/32)	failu	sistēma.)

 y Šī	iekārta	atpazīst	līdz	999	failu.

 y Tādas	ierīces	kā	ārējie	cietie	diski,	SSD,	karšu	
lasītāji,	bloķētas	ierīces	un	cieta	veida	USB	datu	
uzkrājēji	netiek	atbalstītas.

 y Iekārtas	USB	pieslēgvietu	nevar	pieslēgt	datoram.	
Iekārtu	nevar	izmantot	kā	datu	uzglabāšanas	ierīci.

 y Dažas	USB	ierīces	var	nedarboties	kopā	ar	šo	
iekārtu.



Darba uzsākšana 7
D

arba uzsākšana

1

Augšējais panelis

p

a k

onm l

b jcdef hg i

a MASTER VOLUME  
Pielāgo	skaļruņa	vai	mikrofona	skaļumu.

b 1/!	(Gaidstāves	režīmā/Ieslēgts)	
IESLĒDZ	vai	IZSLĒDZ	iekārtu.

c MIC (Mikrofons) 
Jānospiež,	lai	izvēlētos	mikrofona	skaļuma	
kontroles	režīmu.

d  (KEY CHANGER) 
Maina	tonalitāti,	lai	atbilstu	jūsu	vokāla	
diapazonam.

e VOICE CANCELLER  
Jūs	varat	baudīt	šo	funkciju	mūzikas	
atskaņošanas	laikā,	samazinot	dziedātāja	vokāla	
skaņu	dažādos	avotos.

f SOUND EFFECT/BASS BLAST 
-	Maina	un	uzlabo	skanējumu. 
-		Spiediet	un	turiet	nospiestu,	lai	tieši	izvēlētos	
BASS	efektu.

g	Ekrāna	logs

h F (Funkcija)	 
Atlasa	funkciju	un	ievades	avotu.

i Y/U 
-		Ļauj	pārlekt	uz	priekšu	vai	atpakaļ.	/	 
Nospiežot	un	turot	meklē	attiecīgu	faila	daļu.	
-	Atlasa	radiostacijas.

j PRESET/REPEAT 
-		Izvēlas	radio	stacijas	iepriekšiestatīto	numuru.	/ 
Nospiežot	un	turot	saglabā	radiostacijas.
-	Atskaņo	failus	atkārtoti	vai	jauktā	secībā.
-		Nosaka	visu	Bluetooth	režīmā	pievienoto	

Bluetooth	ierīču	nosaukumus.

k T 
Uzsāk	vai	aptur	atskaņošanu.

l	FM	antena

m CHARGING  
Akumulatora	uzlādes	indikators

n	USB	ports 
Varat	atskaņot	failus,	pievienojot	USB	ierīci.

o PORT.IN  
Portatīvas	ierīces	pievienošanai.

p MIC (Mikrofons)	 
Mikrofona	pievienošanai.

Aizmugurējais panelis

a b

a	IESLĒGT/IZSLĒGT	jaudas	slēdzis 
IESLĒDZ	vai	IZSLĒDZ	iekārtu. 
(Bateriju	var	atkārtoti	uzlādēt,	kad	šī	iekaŗta	
atrodas	izslēgtā	(OFF)	stāvoklī.)

b	Tīklā/ligzdā	-	maiņstrāva



Darba uzsākšana8

D
arba uzsākšana

1

Ierīces pārnēsāšana
Ierīcei	ir	riteņi	un	rokturis,	lai	to	viegli	varētu	pārvietot.

1.	 Nospiediet	roktura	bloķēšanas	pogu.

2.	 Pavelciet	rokturi.

3.	 Atlaidiet	bloķēšanas	pogu,	lai	bloķētu	rokturi.

Lai	ievilktu	rokturi,	nospiediet	pogu	un	nolaidiet	
uz	leju.

 , Piezīme

 y Nekratiet	rokturi	pārāk	stipri.	Tas	var	radīt	
bojājumus.

 y Neuzkariet	smagus	priekšmetus	uz	roktura.	
Tas	var	radīt	bojājumus.

 y Nevelciet	ierīci	pa	zemes	ceļu	vai	kāpnēm.

 y Uzmanieties,	lai	pārvietošanas	laikā	ierīce	
nenokrīt.

 y Pārvietojiet	ierīci,	pēc	tam	atvienojiet	
savienotos	kabeļus.

 y Nekāpiet	uz	ierīces	un	nesēdiet	uz	tās.	Pretējā	
gadījumā	ierīce	vai	nokrist,	izraisot	personas	
ievainojumus.

 y Nenovietojiet	ierīci	nestabilā	vietā,	bet	gan	
vietā	kur	tā	ir	drošā	attālumā	no	bērniem.

 y Uzmanieties,	lai	ierīce	nenokrīt.	Pretējā	
gadījumā	var	rasties	ierīces	darbības	
traucējumi	un	tikt	izraisīti	personas	
ievainojumi	vai	īpašumu	bojājumi.

 y Izmantojot	ierīci,	nostipriniet	rokturi.

 > Uzmanību



Darba uzsākšana 9
D

arba uzsākšana

1

Kā piestiprināt ferīta 
serdi
Atkarībā	no	konkrētās	valsts	likumiem	ferīta	serde	var	
nebūt	iekļauta	komplektā.

Ferīta serdes piestiprināšana 
barošanas vadam
Jums	jāpiestiprina	ferīta	serde,	lai	samazinātu	vai	
novērstu	elektriskus	traucējumus.

1.	 Atveriet

2.	 Aptiniet	apkārt	(Vienu	reizi)

3.	 Aizveriet

Strāvas savienojums
Pievienojiet	ierīci	strāvai	ar	komplektā	iekļauto	
maiņstrāvas	vadu.

1.	 Pievienojiet	maiņstrāvas	vadu	ierīcei.

2.	 Iespraudiet	maiņstrāvas	vadu	maiņstrāvas	rozetē.

Maiņstrāvas	vads

3.	 Ieslēdziet	slēdzi	ON/OFF	(ON).



Darba uzsākšana10

D
arba uzsākšana

1

 y Ja	ON/OFF	slēdzi	pārslēgsiet	ieslēgtā	pozīcijā	
(ON)	vai	pieslēgsiet	tīklam	maiņstrāvas	
elektrības	vadu,	šī	ierīce	ieslēgsies	arī	tad,	ja	
bija	izslēgta.

 y Atkarībā	no	akumulatora	stāvokļa	šī	ierīce	var	
neieslēgties	arī	tad,	ja	jūs	ieslēgsiet	ON/OFF	
slēdzi	ieslēgtā	pozīcijā	(ON)	vai	pieslēgsiet	
tīklam	maiņstrāvas	elektrības	vadu.	Ja	
piespiedīsiet	ieslēgšanas	pogu,	ierīce	veiksmīgi	
ieslēgsies.

 y Kad	akumulatora	uzlādes	līmenis	ir	zems,	
displejā	bieži	redzams	uzraksts	LOW	
BATTERY.	Ja	akumulatora	līmenis	kļūst	vēl	
zemāks,	ierīce	automātiski	izslēdzas.

 y Izslēdzot	ON/OFF	slēdzi	(OFF),	iepriekšējie	
iestatījumi	var	netikt	saglabāti.

 y Iepriekšējie	iestatījumi,	iespējams,	netiks	
saglabāti	gadījumā,	ja	zema	akumulatora	
uzlādes	līmeņa	dēļ	elektrobarošana	tiks	
pārtraukta.

 , Piezīme Akumulatora uzlāde
Šai	ierīcei	ir	iebūvēts	akumulators.

 - Pievienojot	to	maiņstrāvai,	akumulators	sāks	
uzlādi.

 - Ja	akumulatora	uzlādes	indikators	ir	sarkans,	tas	
nozīmē,	ka	notiek	akumulatora	uzlāde.

 - Ja	baterijas	uzlādes	indikators	ir	zaļā	krāsā,	
baterijas	uzlāde	ir	pabeigta.	Baterijas	efektīva	
snieguma	nodrošināšanai	ieteicams	ierīci	uzlādēt	
pilnībā,	līdz	zaļās	krāsas	LED	indikators	nodziest.

 - Pirms	ierīces	pirmās	lietošanas	reizes	uzlādējiet	
akumulatoru	aptuveni	9	stundas.

 y Akumulatora	darbības	laiks	ir	aptuveni	15	
stundas.	(Pieņemot,	ka	akumulators	ir	pilnībā	
uzlādēts	un	tiek	veikta	atskaņošana	ar	50	%	 
skaļumu.)	Tas	var	mainīties,	ņemot	vērā	
akumulatora	statusu	un	darba	apstākļus.

 y Ja	uzlādes	laikā	atskaņojat	mūziku,	uzlāde	
prasīs	ilgāk	laika.

 y Pēc	akumulatora	izlādes	ieteiktajā	laikā	to	
pilnībā	uzlādējiet.

 , Piezīme



2	 Savienošana

Savienošana 11
Savienošana

2

Izvēles aprīkojuma 
pieslēgšana

PORT. IN savienojums
Pievienojiet	portatīvās	ierīces	(MP3	vai	PMP	utt.)	
izejas	ligzdu	(austiņu	vai	analogo	izeju)	PORT. IN 
savienotājam.		

Portatīvais	kabelis

MP3	atskaņotājs	utt.

Mūzikas atskaņošana no jūsu 
pārnēsājamā atskaņotāja
Ierīci	varat	izmantot,	lai	atskaņotu	mūziku	no	dažāda	
veida	pārnēsājamiem	atskaņotājiem.

1.	 Pievienojiet	portatīvo	atskaņotāju	iekārtas	 
PORT. IN	savienotājam.

2.	 Ieslēdziet	ierīci,	nospiežot	1/!.
3.	 Nospiediet	F,	lai	atlasītu	PORT (PORTABLE) 
funkciju.

4.	 Ieslēdziet	pārnēsājamo	atskaņotāju	un	sāciet	
klausīties	mūziku.

USB pievienošana
Pievienojiet	USB	ierīci	(vai	MP3	atskaņotāju	utt.)		
iekārtas	USB	pieslēgvietām.

USB	ierīce

USB	ierīces	atvienošana	no	iekārtas:

1.	 Atlasiet	citu	funkciju.

2.	 Atvienojiet	USB	ierīci	no	iekārtas.

 , Piezīme



3	 Darbība

Darbība12

D
arbība

3

Pamata darbības

USB darbības
1.	 Pievienojiet	USB	ierīci	USB	portā.

2.	 Lai	atlasītu	USB	funkciju,	uz	ierīces	nospiediet	F.

Darbība Rīkojieties šādi
Atskaņošana Uz	ierīces	nospiediet	T.

Apturēšana
Atskaņošanas	laikā	uz	ierīces	
nospiediet	T.

Meklēt	vietu	
failā

Atskaņošanas	laikā	uz	ierīces	
nospiediet	un	turiet	Y/U,	un	
vietā,	ko	vēlaties	atskaņot,	atlaidiet	to.

Pārslēgšana	
uz	nākamo/
iepriekšējo	
failu

 - Kad	atskaņošana	ir	apturēta,

Uz	ierīces	nospiediet	Y/U,	lai	
dotos	uz	nākamo/iepriekšējo	failu.

 - Atskaņošanas	laikā

Uz	ierīces	nospiediet	U,	lai	dotos	
uz	nākamo	failu.

Ja	atskaņotas	mazāk	par	2	
sekundēm,	uz	ierīces	nospiediet	
Y,	lai	atskaņotu	iepriekšējo	failu.

Ja	atskaņotas	vairāk	kā	3	sekundes,	
uz	ierīces	nospiediet	Y,	lai	dotos	
uz	faila	sākumu.

Atskaņošana	
atkārtoti	vai	
jauktā	secībā

Uz	ierīces	atkārtoti	nospiediet	
PRESET/REPEAT. 
OFF / ONE h / ALL h 
/ SHUFFLE G

 y Pat	pēc	ierīces	restartēšanas	vai	funkciju	
pārslēgšanas	mūziku	ir	iespējams	atskaņot	no	
tās	pašas	vietas,	kurā	tā	iepriekš	apturēta.

 y Atsākšanas	punkts	var	tikt	dzēst	šādos	
gadījumos.

 - USB	ierīce	tiek	atvienota	no	ierīces.

 , Piezīme

 y Neatvienojiet	USB	ierīci	darbības	laikā.	
(atskaņošana,	utt.)

 y Lai	izvairītos	no	datu	zudumiem,	ieteicams	
regulāri	veidot	to	rezerves	kopijas.

 > Uzmanību



Darbība 13
D
arbība

3

BLUETOOTH® 
bezvadu tehnoloģijas 
izmantošana

Par Bluetooth tehnoloģiju
Bluetooth	ir	bezvadu	sakaru	tehnoloģija	neliela	
diapazona	savienojumam.

Citu	elektronisko	viļņu	dēļ	vai	Bluetooth	savienojumā	
starp	ierīcēm,	kas	atrodas	dažādās	telpās,	var	
parādīties	skaņas	traucējumi.

Atsevišķu	ierīču	savienošana,	izmantojot	Bluetooth 
bezvadu	tehnoloģiju,	ir	pieejama	bez	maksas.	Mobilo	
tālruni,	kas	atbalsta	Bluetooth	bezvadu	tehnoloģiju,	
var	lietot,	izmantojot	Cascade,	ja	šis	savienojums	tiek	
izveidots,	izmantojot	Bluetooth	bezvadu	tehnoloģiju.	

Pieejamās	ierīces	:	mobilais	tālrunis,	MP3,	portatīvais	
dators,	plaukstdators.

Bluetooth profili
Lai	varētu	lietot	Bluetooth	bezvadu	tehnoloģiju,	
ierīcēm	ir	nepieciešama	spēja	interpretēt	noteiktus	
profilus.	Šī	iekārta	ir	saderīga	ar	tālāk	minēto	profilu.

A2DP	(Uzlabots	skaņas	izplatīšanas	profils)

Kodeks	:	SBC

Bluetooth ierīcēs uzglabātas 
mūzikas klausīšanās

Iekārtas un Bluetooth ierīces 
savienošana pārī
Pirms	savienošanas	pārī	pārliecinieties,	ka	jūsu	
Bluetooth	ierīcē	ir	aktivizēta	Bluetooth	funkcija.	
Skatiet	savas	Bluetooth	ierīces	lietošanas	instrukciju.	
Ja	vienreiz	tiek	veikta	savienošanas	pārī	darbība,	tad	
nav	nepieciešamība	to	atkārtot.

1.	 Ieslēdziet	iekārtu.

2.	 Darbojieties	ar	Bluetooth	ierīci	un	veiciet	
savienošanas	pārī	darbību.	Meklējot	šo	iekārtu	ar	
Bluetooth	ierīces	palīdzību,	Bluetooth	ierīces	
ekrānā	var	parādīties	saraksts	ar	citām	atrastajām	
ierīcēm,	atkarībā	no	Bluetooth	ierīces	veida.	Jūsu	
iekārta	parādās	kā	“LG	FH2(XX)”.

 y XX	ir	Bluetooth	adreses	pēdējās	divas	zīmes.	
Piemēram,	ja	jūsu	iekārtas	Bluetooth	adrese	
ir	9C:02:98:4A:F7:08,	jūs	savā	Bluetooth 
ierīcē	redzēsiet	nosaukumu	“LG	FH2(08)”.

 y Atkarībā	no	Bluetooth	ierīces	veida,	dažām	
ierīcēm	var	būt	atšķirīga	savienošanas	pārī	
procedūra.	Ievadiet	PIN	kodu	(0000),	ja	tas	
nepieciešams.

 y Jūs	šo	iekārtu	varat	savienot	ar	līdz	pat	3	
Bluetooth	ierīcēm	vienlaicīgi,	izmantojot	
to	pašu	iepriekš	aprakstīto	metodi,	tikai	ar	
funkciju	Bluetooth.	

 y Daudzpāru	savienojums	tiek	atbalstīts	
tikai	ar	Android	vai	iOS	ierīcēm.	(Daudzpāru	
savienojums	var	nebūt	atbalstīts	atkarībā	no	
pievienotās	ierīces	tehniskajiem	parametriem.)

 y Pārvietojamas/atvienojamas	Bluetooth 
ierīces	(piem.:	sargspraudnis	utt.)	neatbalsta	
daudzpāru	savienojumu.

 , Piezīme

3.	 Kad	iekārta	ir	veiksmīgi	sapārota	ar	jūsu	
Bluetooth	ierīci,	ekrāna	logā	parādās	uzraksts	
“PAIRED”	un	pēc	brīža	tas	nomainās	uz	
Bluetooth	ierīces	nosaukumu.



Darbība14

D
arbība

3

 y Pievienojot	citas	ierīces	daudzpāru	
savienojuma	izveidošanai,	ekrānā	uzreiz	
parādās	uzraksts	“PAIRED”.

 y Ja	ierīces	nosaukums	nav	pieejams,	parādās	
uzraksts	“_”.

 , Piezīme

4.	 Klausieties	mūziku.	 
Lai	atskaņotu	mūziku,	kas	glabājas	jūsu	
Bluetooth	ierīcē,	skatiet	savas	Bluetooth	ierīces	
lietošanas	instrukciju.

 y Izmantojot	Bluetooth®	tehnoloģiju,	jums	
ir	jāizveido	savienojums	starp	iekārtu	un	
Bluetooth	ierīci	cik	vien	tuvu	iespējams	un	
jāsaglabā	šis	attālums.	 
Tomēr	dažos	zemāk	aprakstītajos	gadījumos	
tas	var	nedarboties	kā	nākas:

 - Starp	iekārtu	un	Bluetooth	ierīci	ir	šķērslis.

 - Tuvumā	ir	ierīce,	kura	izmanto	tādu	pašu	
frekvenci	kā	Bluetooth®	tehnoloģija,	
piemēram,	medicīniskais	aprīkojums,	
mikroviļņu	krāns	vai	bezvadu	LAN	ierīce.

 y Jums	atkārtoti	jāsavieno	sava	Bluetooth 
ierīce	ar	šo	iekārtu,	kad	to	restartējat.

 y Pat	ja	šī	iekārta	Bluetooth	režīmā	ir	savienota	
ar	līdz	3	Bluetooth	ierīcēm,	jūs	varat	atskaņot	
un	pārvaldīt	mūziku,	izmantojot	tikai	vienu	no	
pievienotajām	ierīcēm.

 , Piezīme

 y Kad	šī	iekārta	ir	savienota	ar	vairākām	
Bluetooth	ierīcēm,	tikai	viena	no	
atskaņotajām	ierīcēm	saglabā	Bluetooth 
savienojumu,	ja	jūs	nomaināt	funkciju	citām.	

 y Skaņa	var	pārtrūkt,	ja	citas	elektroniskas	
ierīces	izraisa	savienojuma	traucējumus.

 y Jūs	nevarat	kontrolēt	Bluetooth	ierīci	ar	šo	
iekārtu.

 y Atkarībā	no	ierīces	veida,	pastāv	iespēja,	ka	
nevarēsiet	izmantot	Bluetooth	funkciju.

 y Jūs	varat	baudīt	bezvadu	sistēmu,	izmantojot	
tālruni,	MP3	atskaņotāju,	piezīmjdatoru	utt.

 y Jo	lielāks	attālums	starp	iekārtu	un	Bluetooth 
ierīci,	jo	zemāka	kļūst	skaņas	kvalitāte.

 y Bluetooth	savienojums	tiek	atvienots,	kad	
iekārta	tiek	izslēgta	vai	kad	Bluetooth	ierīce	
atrodas	pārāk	tālu	no	iekārtas.

 y Ja	Bluetooth	savienojums	ir	atvienots,	atkal	
savienojiet	Bluetooth	ierīci	ar	iekārtu.

 y Kad	Bluetooth	ierīce	nav	pievienota,	ekrāna	
logā	parādās	uzraksts	“READY”.

 y Izmantojot	funkciju	BT	(Bluetooth),	
noregulējiet	Bluetooth	ierīces	skaļumu	
atbilstošā	līmenī.

 y Neizmantojot	funkciju	BT	(Bluetooth),	var	
pievienot	tikai	vienu	ierīci.	

 , Piezīme



Darbība 15
D
arbība

3

Radio lietošana
Lai	nodrošinātu	labāku	uztveršanu,	izvelciet	FM	
antenu	un	pielāgojiet	tās	leņķi	un	virzienu.

Radio klausīšanās
1.	 Uz	ierīces	nospiediet	F,	līdz	displejā	paradās	FM. 
Radio	ir	noskaņots	uz	staciju,	kuru	iepriekš	esat	
klausījies.

2.	 Automātiska	frekvenču	meklēšana:	 
Nospiediet	un	turiet	Y/U	aptuveni	divas	
sekundes	līdz	sāk	mainīties	frekvences	rādītāji,	
pēc	tam	atlaidiet	to.	Meklēšana	apstājas,	kad	
iekārta	noskaņojas	uz	staciju.

Vai

	 Manuāla	frekvenču	meklēšana:	 
Uz	ierīces	atkārtoti	nospiediet	Y/U.

3.	 Pielāgojiet	skaļumu,	pagriežot	MASTER VOLUME 
uz	ierīces.

Radiostaciju programmēšana
Jūs	varat	saglabāt	atmiņā	10	FM	stacijas.

Pirms	frekvenču	meklēšanas	pagrieziet	klusāk	skaņu.

1.	 Uz	ierīces	nospiediet	F,	līdz	displejā	parādās	FM.

2.	 Atlasiet	vēlamo	frekvenci,	uz	ierīces	nospiežot	
Y/U.

3.	 Nospiediet	un	turiet	nospiestu	pogu	PRESET/
REPEAT	ilgāk	nekā	2	sekundes.	Displeja	logā	
mirgos	iepriekš	iestatīta	vērtība.

4.	 Nospiediet	Y/U,	lai	atlasītu	vēlamo	numuru	
no	iepriekš	iestatītajiem	numuriem

5.	 Uz	ierīces	nospiediet	PRESET/REPEAT. 
Stacija	ir	saglabāta.

6.	 Atkārtojiet	2.	līdz	5.	soli,	lai	saglabātu	citas	
raidstacijas.

7.	 Lai	atskaņotu	iepriekš	iestatītu	staciju,	uz	ierīces	
nospiediet	PRESET/REPEAT.

Visu saglabāto staciju dzēšana
1.	 Nospiediet	un	turiet	nospiestu	pogu	PRESET/

REPEAT	5	sekundes.	Ierīces	displejā	būs	redzams	
uzraksts	“DEL	ALL”.

 - Ja	nav	nevienas	saglabātas	radiostacijas,	
displejā	būs	redzams	uzraksts	NONE.

2.	 Nospiediet	pogu	PRESET/REPEAT	uz	ierīces,	lai	
dzēstu	visas	saglabātās	radiostacijas.



Darbība16

D
arbība

3

Skaņas regulēšana

Skaņas režīma iestatīšana
Sistēmā	ir	vairāki	priekšiestatīti	daudzkanālu	
telpiskās	skaņas	lauki.	Skaņas	izlīdzinātājam	norādītā	
informācija	var	atšķirties	atkarībā	no	skaņas	avota	un	
efektiem.

Lai	atlasītu	vēlamo	skaņas	režīmu,	uz	ierīces	
nospiediet	SOUND EFFECT/BASS BLAST.

Ekrānā Apraksts

BASS	(BASS	BLAST)
Pastiprina	diskanta,	
basa	un	telpiskās	
skaņas	efektus.

POP 
CLASSIC 
ROCK 
JAZZ

Šī	programma	rada	
aizraujošu	skaņas	
atmosfēru,	radot	
sajūtu,	ka	atrodaties	
īstā	rokmūzikas,	
popmūzikas,	džeza	
vai	klasiskās	mūzikas	
koncertā.

STANDARD
Jūs	varat	baudīt	
optimizētu	skaņu.

Piespiežot	un	turot	uz	ierīces	esošo	SOUND 
EFFECT/BASS BLAST,	varat	tieši	atlasīt	BASS	
efektu.

 , Piezīme

Citas darbības

Mikrofona lietošana
1.	 Mikrofonu	pievienojiet	ligzdai	MIC.

2.	 Atskaņojiet	vēlamo	mūziku.

3.	 Dziediet	līdzi	ar	pavadījumu.	Pielāgojiet	mikrofona	
skaļumu,	nospiežot	iekārtas	MIC un	pagriežot	
MASTER VOLUME	pulksteņrādītāja	virzienā	vai	
pretēji	pulksteņrādītāja	virzienam.

 y Kad	mikrofonu	neizmantojat,	iestatiet	MIC 
skaļumu	uz	minimālo	vērtību	vai	izslēdziet	
MIC	un	atvienojiet	mikrofonu	no	ligzdas	MIC.

 y Ja	mikrofons	ir	novietots	pārāk	tuvu	skaļrunim,	
var	rasties	gaudojoša	skaņa.	Šādā	gadījumā	
novietojiet	mikrofonu	tālāk	no	skaļruņa	vai	
samaziniet	skaņas	līmeni,	spiežot	MIC un	
pagriežot	MASTER VOLUME.

 y Ja	mikrofona	skaņa	ir	pārāk	skaļa,	tā	varētu	būt	
izkropļota.	Šādā	gadījumā,	nospiediet	MIC un	
pagrieziet	MASTER VOLUME	līdz	minimumam.

 , Piezīme



Darbība 17
D
arbība

3

BALSS ATSLĒDZĒJS
Jūs	varat	baudīt	šo	funkciju	mūzikas	atskaņošanas	
laikā,	samazinot	dziedātāja	vokāla	skaņu	dažādos	
avotos.		

Nospiediet	VOICE CANCELLER,	un	displejā	
parādīsies	“ON”.

Lai	atceltu,	vēlreiz	nospiediet	VOICE CANCELLER.

VOICE CANCELLER	kvalitāte	var	atšķirties	atkarībā	
no	mūzikas	failu	ieraksta	apstākļiem.

 y Šī	funkcija	ir	pieejama	ar	USB	vai	 
BT	(Bluetooth)	funkciju.

 y Ja	funkcija	nav	pieejama,	displejā	parādās	
“NOT	SUPPORT”.

 y Šo	funkciju	iespējams	izmantot	tikai	tad,	kad	
ir	pievienots	mikrofons.

 y Ja	mikrofons	nav	pievienots,	“INSERT	MIC”	
tiek	ritināts	displeja	logā.

 y Tā	nav	pieejama,	izmantojot	MONO	avotu.

 y Lai	to	pieslēgtu,	nomainiet	funkciju	vai	
atvienojiet	mikrofonu.

 y Atkarībā	no	pievienoto	ierīču	statusa	šo	
funkciju	var	nebūt	iespējams	aktivizēt.

 , Piezīme

TONALITĀTES MAIŅA
Tonalitāti	iespējams	mainīt	9	toņkārtās	(oriģinālā	
tonalitāte,	4	toņkārtas	augstāk	un	4	toņkārtas	
zemāk).

 y Lai	paaugstinātu	tonalitāti,	atskaņošanas	laikā	uz	
tālvadības	pults	atkārtoti	spiediet	 .

 y Lai	pazeminātu	tonalitāti,	atskaņošanas	laikā	uz	
tālvadības	pults	atkārtoti	spiediet	 .

 y Šī	funkcija	ir	pieejama	ar	USB	vai	 
BT	(Bluetooth)	funkciju.

 y Ja	mikrofons	nav	pievienots,	“INSERT	MIC”	
tiek	ritināts	displeja	logā.

 y Lai	to	pieslēgtu,	nomainiet	funkciju,	atvienojiet	
mikrofonu	vai	izvēlieties	citu	mūziku.

 y Iespējams,	ka	šo	funkciju	nevar	pieslēgt	
pievienoto	ierīču	dēļ.

 , Piezīme

AUTO POWER Ieslēgts
Šī	iekārta	automātiski	ieslēdzas	caur	ievades	avotu	:	
Bluetooth

Mēģinot	pievienot	Bluetooth	ierīci,	iekārta	ieslēgsies	
un	savienosies	ar	jūsu	Bluetooth	ierīci.	Jūs	varat	
atskaņot	savu	mūziku.

 y Atkarībā	no	pievienotās	ierīces	šī	funkcija	var	
nedarboties.

 y Atkarībā	no	pievienotās	ierīces	iekārta	
ieslēdzas,	bet	Bluetooth	savienojums	var	
nebūt	izveidots.

 y Ja	atslēdzat	Bluetooth	savienojumu	caur	šo	
iekārtu,	dažas	Bluetooth	ierīces	pastāvīgi	
mēģina	savienoties	ar	iekārtu.	Tāpēc	ir	
ieteicams	atslēgt	savienojumu	pirms	iekārtas	
izslēgšanas.

 y Ja	aizmugurējā	panelī	esošais	ON/OFF	
slēdzis	ir	izslēgtā	pozīcijā	(OFF),	nav	
iespējams	izmantot	AUTO	POWER	Ieslēgts	
(automātiskās	ieslēgšanas)	funkciju.

 , Piezīme

Automātiska funkcijas maiņa
Ja	mēģināt	savienot	savu	Bluetooth	ierīci	ar	šo	
iekārtu,	tiek	atlasīta	Bluetooth	funkcija.	Atskaņojiet	
savu	mūziku	Bluetooth	ierīcē.

Automātiska izslēgšanās
Ja	galvenā	ierīce	nav	savienota	ar	ārējo	ierīci	un	ir	
pilnīgi	uzlādēta,	šī	ierīce	elektroenerģijas	taupīšanas	
nolūkā	pati	izslēdzas.



4	 Problēmu	novēršana

Problēmu novēršana18

Problēm
u novēršana

4

Problēmu novēršana

Vispārīgi

Problēma Cēlonis un risinājums

Iekārta	nedarbojas	
pareizi.

 y Izslēdziet	iekārtu	un	pievienoto	ārējo	ierīci	(Pārnēsājams	atskaņotājs	u.c.)	un	
ieslēdziet	to	vēlreiz.

 y Atvienojiet	ierīces	un	pievienotās	ārējās	ierīces	(Pārnēsājams	atskaņotājs	u.c.)	
barošanas	vadu	un	pēc	tam	atkal	to	pieslēdziet.

 y Pagrieziet	slēdzi	ON/OFF	—	izslēdziet	(OFF)	un	ieslēdziet	(ON).

Nav	strāvas.

 y Akumulators	ir	izlādējies.	Uzlādējiet	akumulatoru.

 y Pārliecinieties,	vai	ON/OFF	slēdzis	ir	ieslēgts	(ON).

 y Nav	iesprausts	barošanas	vads.		Iespraudiet	barošanas	vadu	sienas	rozetē.

 y Pārbaudiet,	vai	nav	pārtrūkusi	elektrības	padeve.	 
Pārbaudiet	stāvokli,	ieslēdzot	citas	elektroierīces.

Nav	skaņas.
 y Pārbaudiet,	vai	esat	atlasījis	pareizo	funkciju. 
Nospiediet	funkciju	pogu	un	pārbaudiet	atlasīto	funkciju.

Nav	iespējams	pareizi	
noskaņoties	uz	
radiostacijām.

 y Antena	ir	novietota	nepareizi.	 
Lai	nodrošinātu	labāku	uztveršanu,	pielāgojiet	leņķi	un	virzienu.

 y Raidstacijas	signāla	stiprums	ir	pārāk	vājš.	 
Iestatiet	staciju	manuāli.

 y Neviena	stacija	nav	iepriekš	iestatīta	vai	neviena	iepriekš	iestatīta	stacija	nav	
dzēsta	(skenējot	iepriekš	iestatītus	kanālus).	 
Saglabājiet	dažas	radio	stacijas,	plašāku	informāciju	skatiet	15.	lappusē.



5	 Pielikums

Pielikums 19
Pielikum

s

5

Vispārīgie tehniskie parametri

Vispārīgi

Prasības	maiņstrāvas	tīklam Skat.	ierīces	galveno	etiķeti.

Patērētā	jauda Skat.	ierīces	galveno	etiķeti.

Izmēri	(P	x	A	x	D) Aptuveni	352,5	mm	x	419,6	mm	x	269,2	mm	

Svars Aptuveni	9,71	kg	

Darbības	temperatūra 5	°C	līdz	45	°C

Darbības	gaisa	mitrums 5	%	līdz	60	%

Maksimālais	darba	augstums 2000	m

Ieejas jauda

Portatīvās	ieejas	režīms	(PORT.	IN) 2,0	Vrms	(3,5	mm	stereo	ligzda)	x	1

Mikrofons	(MIC) Jutība	30	mV	(1	kHz),	6,3	mm	ligzda	x	1

Radio

FM	frekvenču	diapazons 87,5	līdz	108,0	MHz	vai	87,50	līdz	108,00	MHz

Sistēma

Frekvences	reakcija 40	līdz	20	000	Hz

Signāla	un	trokšņa	attiecība Vairāk	nekā	75	dB

Dinamiskais	diapazons Vairāk	nekā	80	dB

Maģistrālā	barošana	(USB) 5	V	0	500	mA

Pastiprinātājs (RMS izejas jauda)

Kopējā	izejas	jauda 50	W	(4	Ω	pie	1	kHz,	10	%	THD)

Akumulators

Akumulatora	veids 12	V/7,0	Ah	(Ar	vārstu	regulējams	svina-skābes	akumulators)

Darbības	laiks

Aptuveni	15	stundas	(Pieņemot,	ka	akumulators	ir	pilnībā	uzlādēts	un	
tiek	veikta	atskaņošana	ar	50	%	skaļumu.)
Tas	var	mainīties	atkarībā	no	akumulatora	statusa	un	darbības	
apstākļiem.

Uzlādes	laiks
Aptuveni	9	stundas	 
Tas	var	mainīties	atkarībā	no	akumulatora	statusa	un	darbības	
apstākļiem.

 y Dizains	un	tehniskie	parametri	var	tikt	mainīti	bez	iepriekšēja	paziņojuma.



Pielikums20

Pielikum
s

5

Apkope

Iekārtas pārvietošana

Iekārtas transportēšana
Lūdzu,	saglabājiet	oriģinālos	iepakojuma	materiālus.	Ja	
jums	iekārtu	ir	nepieciešams	transportēt,	maksimālas	
aizsardzības	nolūkos	iepakojiet	iekārtu	tādā	veidā,	kā	
tā	sākotnēji	bija	iepakota	rūpnīcā.

Tīru ārējo virsmu uzturēšana
Neizmantojiet	gaistošus	šķidrumus,	piemēram,	
izsmidzināmus	insekticīdus,	iekārtas	tuvumā.	Iekārtas	
slaucīšana,	spēcīgi	spiežot,	var	sabojāt	virsmu.	
Neatstājiet	gumijas	vai	plastmasas	produktus	saskarē	
ar	iekārtu	ilgāku	laika	periodu.

Iekārtas tīrīšana
Lai	atskaņotāju	notīrītu,	izmantojiet	mīkstu,	sausu	
drāniņu.	Ja	virsma	ir	ārkārtīgi	netīra,	izmantojiet	
mīkstu	drāniņu,	kas	ir	viegli	samitrināta	ar	mērenu	
mazgāšanas	līdzekļa	šķīdumu.	Nelietojiet	stiprus	
šķīdumus,	piemēram,	spirtu,	benzīnu	vai	atšķaidītāju,	
jo	tie	var	sabojāt	iekārtas	virsmu.

Preču zīmes un licences

Vārda	Bluetooth®	grafiskais	attēls	un	logotipi	pieder	
uzņēmumam	Bluetooth®	SIG,	Inc.,	un	LG	Electronics	
tos	lieto	saskaņā	ar	licenci.

Pārējās	preču	zīmes	un	preču	nosaukumi	pieder	to	
attiecīgajiem	īpašniekiem.




	1	Darba uzsākšana
	Informācija par drošību
	Drošības pasākumi strādājot ar akumulatoru

	Īpašas funkcijas
	Prasības atskaņojamajiem failiem
	Mūzikas failu prasības
	Saderīgās USB ierīces
	Prasības USB ierīcēm

	Augšējais panelis
	Aizmugurējais panelis
	Ierīces pārnēsāšana
	Kā piestiprināt ferīta serdi
	Ferīta serdes piestiprināšana barošanas vadam

	Strāvas savienojums
	Akumulatora uzlāde

	2	Savienošana
	Izvēles aprīkojuma pieslēgšana
	PORT. IN savienojums
	USB pievienošana


	3	Darbība
	Pamata darbības
	USB darbības

	BLUETOOTH® bezvadu tehnoloģijas izmantošana
	Bluetooth ierīcēs uzglabātas mūzikas klausīšanās

	Radio lietošana
	Radio klausīšanās
	Radiostaciju programmēšana
	Visu saglabāto staciju dzēšana

	Skaņas regulēšana
	Skaņas režīma iestatīšana

	Citas darbības
	Mikrofona lietošana
	BALSS ATSLĒDZĒJS
	TONALITĀTES MAIŅA
	AUTO POWER Ieslēgts
	Automātiska funkcijas maiņa


	4	Problēmu novēršana
	Problēmu novēršana
	Vispārīgi


	5	Pielikums
	Vispārīgie tehniskie parametri
	Apkope
	Iekārtas pārvietošana

	Preču zīmes un licences


